
1t{*.p
t,':i,:ij tl& r ř!" * fu * rill i*]li i
řÁ'*t}li:,ř:$ É

Lil',J 

'YL{1I:T'tť piZs]Í

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 201512016

Aneta Korjenková

Podniková ekonomika a management

Financování sportu na příkladu konkrétní instituce

Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

FEK ZČU v Plzni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N_nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomýn ja4kem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l

1234N!TXN!!TXtrNDtrX!T!x!!!!!x!!!nxntr!TXT!NTX!trDtrX!tr!!Xtr!!!XD!!!XT!!trXDT!trntrxTTX!T
dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová práce obsahuje v rámci literární rešerše rozsáhlépasétže,které jsou sice citované, avšak
literární rešerše má tvořit kritickou komparaci názori na danou problematiku. V celé práci je nevhodně
používáta ''ich forma'' v množném čísle (např.''můžeme uvést'' atd.). Výknout lze taktéžrozmazané
písmo v grafických objektech. Vlastní část práce odpovídá stanoveným zásadám.Y návrzichna
zlepšení je uveden kontrolní mechanismus, přičemž studentka tento návrh dále nijak nerozvádí.
PředloŽenou diplomovou práci hodnotím j ako z velké části popisnou s drobnými formálními
nedostatky.



FAKIJLTA EKONoMICKÁ

: .."

li,,-. -.:*!.bi :- r

tt:'

ř&Xu1.í& Í K$ l'l 6íť'l[gá
zÁFA{}01!sl{Í
Uh'lvřxŽlTy
V PLZX' Katedra KFU

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Konkretizujtenávrhna zlepšení v oblasti kontrolních mechanismů.
2. Jakýrm způsobem by měl jednotn;ý zákonpodpořit působení dobrovolníků (viz stt.77)?

Y Plznt, dne 31'. 8.2016

Metodické poznámky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiikaení stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otazxy a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tri otazxy.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČ|J nejpozďěji do termínu stanoveného katedrou
(viz stranky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře Qro rozeznáni originálu).

Podpis hodnotitele


